謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、下記要領にて研修医セミナーをハイブリッド（会場+オンライン）で

開催することとなりましたので、御案内致します。

ご多用の折とは存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日 時： 2023 年 8 月 1 日（火）１９：００ ～

会 場： 広島大学病院 臨床管理棟 3 階大会議室

製品説明（19:00~19:10）    ビオフェルミン製薬株式会社

【司 会】 広島大学病院 消化器内科 准教授 柘植 雅貴 先生

講 演１  『B 型肝炎ウイルス感染者診療の注意点』

広島大学病院 消化器内科 准教授 柘植 雅貴 先生

講 演 2  『食道癌の危険因子と内視鏡所見』

広島大学病院 消化器内視鏡医学講座 准教授 卜部 祐司 先生

講  演 3   『膵疾患患者における腹部エコーの役割』

広島大学病院 消化器内科 講師 芹川 正浩 先生

        講 演 4

『医薬品行政における臨床医の役割～診療・研究ではない第 3 の道～』

広島大学病院 広島臨床研究開発支援センター 研究申請支援部門

助教 辰川 裕美子 先生

お弁当準備の都合上、事前申し込み制とさせて頂きます。ご参加頂ける先生は

二次元コードより申し込みをお願い申し上げます。なお、ご施設名・御芳名は

医薬品及び医学薬学に関する情報提供の為に利用させて頂く事がございます。

←事前登録用コード          当日 ZOOM 接続用コード→

ビオフェルミン製薬株式会社

https://forms.office.com/r/mizEzhP08q
https://zoom.us/j/94471032204?pwd=VnlsaUpkUFVpTWRpVEs1dGFPWEFjZz09